
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 10/09/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne   
z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu nostryfikacyjnym 
wszczętym na wniosek Pana  Tripathy Srikanta Kumar 
 
 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 2 Statutu PW oraz  § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni 
naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. poz. 1877) w związku  z 
§ 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru 
członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na 
kadencję 2020-2024, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. W postępowaniu nostryfikacyjnym wszczętym na wniosek Pana  Tripathy Srikanta 
Kumar ubiegającego się o uznanie stopnia naukowego doktora nadanego za granicą 
przez Sambalpur University za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora w 
dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne, wyznacza się 
następujących recenzentów: 
 

1) prof. dr hab. Katarzyna Grebieszkow 
2) prof. dr hab. inż. Adam Kisiel 
3) dr hab. inż. Daniel Kikoła, prof. uczelni 

 
2. Do recenzji kieruje dokumenty stanowiące podstawę nadania stopnia naukowego za 
granicą.  
3. Recenzję, o której mowa w ust. 2, należy: 

1) sporządzić w zakresie: równoważności ze stopniem doktora nadawanym 
przez Radę Naukową Dyscypliny Nauki Fizyczne; 

2) przedstawić w terminie do dnia 26.10.2022 r.  
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  Pouczenie: Na niniejszą uchwałę nie służy zażalenie.  
 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
 
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 
 


